ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02. 2010г.                                                                                  № 14
п. Мурино

О внесении изменений

в постановление
              В связи с изменением штатного расписания, наименования должностей и состава сотрудников администрации МО «Муринское сельское поселение», в соответствии Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 к Постановлению главы администрации от 29.02.2008г. № 07/01-01 читать в следующей редакции:
Председатель комиссии – заместитель главы администрации – И.Н. Конев.

Заместитель Председателя комиссии – главный архитектор – И.О. Лоткова.

Члены комиссии:

Ведущий специалист по землеустройству – В.В. Чепурко

Главный специалист – юрист – С.В. Смирнова

Инженер по организации и эксплуатации объектов ЖКХ – С.А. Павлов
Главный государственный инспектор Всеволожского района по пожарному надзору - В.В. Василенко - по согласованию.

Начальник территориального отдела Управления Роснедвижимости Ленинградской области по Всеволожскому району  - по согласованию

 Начальник территориального отдела Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителя и благополучия человека по Всеволожскому району – по согласованию

Депутат МО «Муринское сельское поселение» - по согласованию

2. Обеспечить публикацию настоящего постановление в газете «Муринские вести» и на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.Н. Конева.
Глава администрации                                                         В.Ф. Гаркавый